ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

Fone: 0.54.3382-1030/1060 - FAX: 054.3382-1122

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte
contrato, conforme abaixo discriminado:

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024 – TERMO DE COLABORAÇÃO Nº
001/2024 – ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE
ESPUMOSO - APAE, inscrita no CNPJ sob o Nº 92.406.172/0001-88, neste ato
devidamente representada neste ato pelo seu Vice Presidente Sr. SIGUIMAR
SCHERER KELLERMANN, inscrito no CPF sob nº 455.975.020-34 e RG nº

9037697101 SSP/RS. OBJETO: Contratação de (instituição especializada) para
prestação de serviços de Atendimento Técnico e Pedagógico ao aluno especial.
Os repasses serão realizados mensalmente no valor de R$ 1.412,00 (mil
quatrocentos e doze reais). Assinado em 17 de Dezembro de 2024, com validade
até 17 de Dezembro de 2025.

Alto Alegre/RS, 17  de Dezembro de 2024.

   AVELINO SALVADORI
   Prefeito Municipal

		2024-12-17T10:20:59-0300
	AVELINO SALVADORI:04974239015